

emami* realty limited

CIN: L45400WB2008PLC121426

Regd office : Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata-700107

EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	31-03-2021	31-03-2021	31-03-2020	31-03-2021	31-03-2021	31-03-2020
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total Income from Operations	8,185.25	17,043.92	10,571.06	8,185.25	17,316.35	10,983.32
Net Profit/(Loss) before taxes	(584.56)	15.64	(2,821.84)	(634.76)	(215.97)	(2,690.85)
Net Profit/(Loss) after taxes	(1,240.14)	(540.33)	(2,045.26)	(1,285.23)	(766.83)	(1,914.53)
Total Comprehensive Income [Comprising Profit / (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	(1,205.18)	177.40	(2,049.18)	(1,250.27)	(49.10)	(1,918.45)
Equity Share Capital	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78
Reserves excluding Revaluation Reserves		4,530.79			3,431.73	
Earnings per share (of ₹2/- each) (Not annualised):						
(a) Basic (₹)	(4.44)	(1.93)	(7.32)	(4.60)	(2.74)	(6.85)
(b) Diluted(₹)	(4.44)	(1.93)	(7.32)	(4.60)	(2.74)	(6.85)

Notes:

- (a) The above Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2021 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 30th June, 2021. The Statutory Auditors of the Company have reviewed these results as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- (b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly-Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.emamirealty.com

For and on behalf of the Board of Directors

Place : Kolkata
Dated : 30th June, 2021

Dr. Nitesh Kumar Gupta
Managing Director & CEO

emami realty limited

সি আই এন: L45400WB2008PLC121426
রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাক্সেসপলিস, চতুর্দশ তল, ১৮৫৮/১, রাজডাঙ্গা মেন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০ ১০৭

৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরে একক ও পুঞ্জীভূত
নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লাক্ষ টাকার অঙ্কে)

বিবরণ	একক			পুঞ্জীভূত		
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত বছর	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক
	৩১.০৩.২০২১	৩১.০৩.২০২১	৩১.০৩.২০২০	৩১.০৩.২০২১	৩১.০৩.২০২১	৩১.০৩.২০২০
	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
কারবার থেকে মোট আয়	৮১৮৫.২৫	১৭০৪৩.৯২	১০৫৭১.০৬	৮১৮৫.২৫	১৭৩১৬.৩৫	১০৯৮৩.৩২
কর-পূর্ব নেট মুনাফ/(ক্ষতি)	(৫৮৪.৫৬)	১৫.৬৪	(২৮২১.৮৪)	(৬৩৪.৭৬)	(২১৫.৯৭)	(২৬৯০.৮৫)
কর-পরবর্তী নেট মুনাফ/(ক্ষতি)	(১২৪০.১৪)	(৫৪০.৩৩)	(২০৪৫.২৬)	(১২৮৫.২৩)	(৭৬৬.৮৩)	(১৯১৪.৫৩)
মোট বোধগম্য আয় [কর-পরবর্তী মুনাফ/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	(১২০৫.১৮)	১৭৭.৪০	(২০৪৯.১৮)	(১২৫০.২৭)	(৪৯.১০)	(১৯১৮.৪৫)
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮	৫৫৮.৭৮
মজুত পুনর্মূল্যায়ন বাতিল রিজার্ভ	—	৪৫৩০.৭৯	—	—	৩৪৩১.৭৩	—
* শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹২/- মূল্যের (বার্ষিকীকৃত নয়))						
(ক) বিনিয়াদি (₹)	(৪.৪৪)	(১.৯৩)	(৭.৩২)	(৪.৬০)	(২.৭৪)	(৬.৮৫)
(খ) মিশ্রিত (₹)	(৪.৪৫)	(১.৯৩)	(৭.৩২)	(৪.৬০)	(২.৭৪)	(৬.৮৫)

দ্রষ্টব্য:

- (ক) ৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরে উপরিলিখিত কোম্পানির একক ও পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলগুলি ৩০ জুন ২০২১ আয়োজিত নিজ নিজ সভায় কোম্পানির অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও সুপারিশকৃত এবং পরিচালকমণ্ডলী পর্বদ দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক প্রয়োজনানুসারে এই আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণ পর্যালোচনা করেছেন।
- (খ) উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বার্ষিক আর্থিক ফলাফলগুলির বিশদ খতিয়ান স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-এর পাশাপাশি এই কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.emamirealty.com-তেও দেওয়া আছে।

কলকাতা
৩০ জুন, ২০২১

পরিচালকমণ্ডলী পর্বদের জন্য ও তরফে
ড. নীতেশ কুমার গুপ্তা
ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও

আজকাল

12

AAJKAAL KOLKATA FRIDAY 2 JULY 2021